

PEDAGOGISKBLIKK FRA HAKKEBAKKE



Evaluering fra August

Her kommer det et kort tilbakeblikk fra oppstarten i barnehagen. Selv om barnehageåret nettopp har kommet i gang så har vi kommet godt inn i rutinene. Mye er likt, det som er annerledes er at alle spiser frokost inne på Hakkebakke og at vi har samling sammen. Til nå så fungerer det veldig bra og barna har funnet sin plass.

Selv om vi nettopp har startet så har skolestartene kommet godt i gang med sine ting som svømming, skolestartergruppe og vært en tur på vitenfabrikken. Svømming er noe alle gleder seg til og det har blitt et høydepunkt for skolestartene. På Vitenfabrikken så hadde vi også en fin dag med mange opplevelser, det var mange inntrykk og mye lek, på vei hjem så var det stille i taxien og det var flere som holdt på å sovne. De er en fin gjeng og ha med seg ut, de følger reglene og er høflige. Vi snakker alltid i forkant sammen med barna om hvordan vi oppfører oss slik at de vet hva som forventes av dem. Da blir det mye hyggeligere for store og små.



På mandagene har vi begynt med en lengre tur hvor vi har med mat, vi har holdt oss rundt vannassen, men neste måned så vil vi bli bedre kjent i Sørmarka.



Månedens fokus	<p>Trygghet, tilhørighet og trivsel i en forutsigbar hverdag</p> <p>Vi jobber mye med struktur på avdelingen slik at barna vet hva de skal gjøre og forventes av dem. Dette gir en trygghet og en bedre ro og barna trenger ikke å bruke energi på å finne ut hva de skal. Dette er spesielt viktig i overgangssituasjoner der det kan lett bli kaotisk hvis ikke barna vet hva de skal.</p> <p>Vi bruker regelleker i uteleken som gir en tilhørighet og en trivsel. Barna er god på flere regelleker og alle kan være med, det skaper trivsel i gruppen der de heier på hverandre. Barna dikter også sine egne regelleker.</p>
Sang, rim og regler:	<ul style="list-style-type: none"> - Det e godt å ha någen - Her kommer bjørnis (brannbamsen) - BÆ-BU BÆ-BU sangen - Høstsanger - Vennskapsbøkene om haren og pinnsvinet
Tur:	<p>Vi vil bli bedre kjent med Sørmarka og i September har vi bestemt at hver mandag skal vi på tur langtur til Sørmarka, da har vi med mat.</p> <p>Harene skal på tur sammen med de eldste på Kardemomme hver torsdag, da går turen til Vannassen</p>
Grupper på tvers/Tema grupper:	<p>Vi starter med grupper sammen med Kardemomme. Turdag på torsdag, samarbeid på onsdagene når revene er på svømming. Fredagene vil vi også være i grupper sammen med de eldste fra Kardemomme.</p> <p>Fredagene vil vi også ha en gruppe som er med og lager varmmat</p> <p>Det er en felles brannvernuke i uke 38 der vi har fokus på brannvernøvelse, sanger og aktiviteter med tanke på brann. Vi vil bli kjent med røykvarslere, brannalarmer, ulike brannslukningsmidler.</p>
Praktiske ting:	<ul style="list-style-type: none"> - Husk vannflaske og sekk, viktig med sekk på mandagene. Barna skal gå et stykke med sekken så det er viktig at den sitter godt på - Husk nok skift - Ta med vått regntøy hjem, der tørker det bedre. Det er ikke noe godt for barna å gå med vått regntøy. - Solveig er vikar hos oss en liten stund mens Trude er nord. Hun kan ikke jobbe onsdagene så da får vi inn en annen. - Hvis det er noe dere lurer på eller tenker på, ta kontakt så tar vi en prat. Kjersti.bakka@stavanger.kommune.no,
Viktige datoer:	<ul style="list-style-type: none"> - 19 september blir det foreldremøte

Mvh. Trude, Siv Merete, Marie, Kristin og Kjersti

Hakkebakke: 902 84 061

